обработки данных в 2014-2016 годах составляет 43 386 240 рублей 00 

копеек; 

­ Начальная цена договора аренды волокон в волоконно-

оптическом кабеле в 2014-2016 годах составляет 14 273 280 рублей 00 

копеек; 

­ Суммарная начальная цена по всем договорам, входящим в лот 1, 

составляет 869 031 925 (восемьсот шестьдесят девять миллионов 

тридцать одна тысяча девятьсот двадцать пять) рублей 00 копеек с 

учетом НДС 18% в размере 132 564 191,95 (сто тридцать два миллиона 

пятьсот шестьдесят четыре тысячи сто девяносто один) рубль 95 

копеек. 

6. Срок, место и порядок предоставления документации по проведению 

открытого Запроса предложений в электронной форме: 

ОАО «Ростелеком» размещает извещение о проведении открытого Запроса 

предложений и  документацию по проведению открытого Запроса